fornecimento, instalação e manutenção de vidros, divisórias e forro PVC, para atender a 

demanda de todas as Secretarias Municipais. Vencedor com menor preço por item: L & V 

VAREJO ATACADO E SERVIÇO LTDA – ME: ITENS 01 a 51. Valor global final: R$ 

154.291,55 (cento e cinquenta e quatro mil duzentos e noventa e um reais e cinquenta e 

cinco centavos). Homologo o presente o processo. Caratinga/MG, 15 de janeiro de 2018. 

Welington Moreira de Oliveira – Prefeito.